
DODATEČNÉ INFORMACE 21022017  

 
Obec Rostěnice-Zvonovice 
zastoupená:  Roman Petřík - starosta 

adresa:    Rostěnice 109 

682 01, Vyškov 

IČO:   61729639 

Profil zadavatele : https://ezak.enviagentura.cz/profile_display_72.html 

 (dále jen "zadavatel“) 

 

Zastoupený:     ENVI Agentura Trunda s.r.o. 

Ing. Vladimír Trunda 

U Hřiště 810/8 

779 00 Olomouc 

IČ:     27857646 

 

 

 

Zadavatel uvádí do souladu zadávací dokumentaci níže uvedené veřejné zakázky. 

 

OZNAČENÍ ZAKÁZKY: 

 

Odkanalizování obce Rostěnice - Zvonovice 

 
 

 

  



Dotaz č. 1 

 



 

Odpověď 1 
 

ad 1) Ano, uchazeč chápe tento bod správně. Při zpracování nabídky postupuje uchazeč 

v souladu s bodem 3.1.5. Zadávací dokumentace.  

 

ad 2) Ano, uchazeč chápe tento bod správně. Zkušební provoz započne po předání stavby 

objednateli tedy neprodleně po lhůtě pro dokončení díla 24 měsíců od předání a převzetí 

staveniště.  

 

ad 3) Účast zhotovitele na zkušebním provozu spočívá především v odborné pomoci 

zhotovitele vůči objednateli (provozovateli) a spočívá také v zajištění zodpovědného zástupce, 

kterého bude provozovatel informovat o zjištěných závadách a nedostatcích v provozu ČOV, 

poskytnutí technické pomoci, která je nutná k zajištění zdárného průběhu zkušebního 

provozu, účasti na řádných kontrolních dnech zkušebního provozu, kontrole průběhu 

zkušebního provozu zejména nahlížením do provozních deníků, zápisů, evidence řízení 

procesů, přístup do systému MaR, spolupráci při vyhodnocení zkušebního provozu. 

 

Povinností provozovatele (objednatele) je zajištění k zahájení a v průběhu zkušebního 

provozu na příslušných místech a pracovištích ČOV veškerých provozních hmot, energií, 

chemikálií a jiných prostředků potřebných pro nepřetržitý a plynulý provoz a předepsanou 

údržbu a dále zajištění příslušného počtu kvalifikovaných pracovníků pro obsluhu ČOV, 

zabezpečení všech zákonných náležitostí provozování ČOV (odběry, vyhodnocení, povinnosti 

ohlašování a ostatní zákonné povinnosti provozovatele). 


